
Ārstniecības iestādes, kurās pieejami dežūrārsti Ziemassvētku un Janā gada svētku brīvdienās no  23.decembra līdz 2025.gada 1.janvārim 

 

Rīgas nodaļā 

Ārstniecības 

iestāde 
Adrese Telefons 

Darba laiks 
Komentāri 

23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 30.12.2024 31.12.2024 01.01.2025 

Rīgas veselības 

centrs 

Kaņiera iela 13, Rīga, LV-

1063 
27858832 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Bērniem 

Spulgas iela 24, Rīga, LV-

1058 
20004252 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

Sēlpils iela 15, Rīga, LV-1007 26432164 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 
Pieaugušajiem, 

bērniem 
 

Imantas 8. līnija 1, k-1, Rīga, 

LV-1083 
20044579 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Bērniem  

Veselības centru 

apvienība 

Anniņmuižas bulvāris 85, 

Rīga, LV-1029 
67068569 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  

Lāčplēša iela 38, Rīga,  LV-

1011 

67284981 

67286673 
8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  

A. Saharova iela 16, Rīga,  

LV-1021 
67136979 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  

Juglas iela 2, Rīga, LV-1024 66102585 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 
Pieaugušajiem, 

bērniem 
 

 Nīcgales iela 5, Rīga, LV-

1035 
67564444 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Bērniem  

Zāģeru iela 11, Rīga, LV-1005 
67509640 

67509641 
8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  

Dzelzceļa 

veselības centrs 
Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050 

67220335 

67796606 
8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 

Pieaugušajiem, 

bērniem 
 

Dziedniecība 
Rušonu iela 15, Rīga, LV-

1057 

67255830 

67131313 
8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  

Salaspils 

veselības centrs 

Lauku iela 8, Salaspils, 

Salaspils nov.,  LV-2121 
67800759 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  

Siguldas 

slimnīca 

Lakstīgalas iela 13, Sigulda,  

LV-2150 
67972808 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 x 8.00-15.00 Pieaugušajiem  



 

 

Kurzemes nodaļā 

Ārstniecības 

iestāde  
Adrese  Telefons  

Darba laiks          
Komentāri 

23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 30.12.2024 31.12.2024 1.01.2025 

Ziemeļkurzemes 

reģionālā 

slimnīca 

(Ventspils) 

Inženieru iela 60, Ventspils, 

LV-3601 

Reģistratūra: 63624665;  

Uzņemšana: 63624721;                                                     

info.slimnica@ventspils.lv 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

Hiltests 
Pulkveža Brieža iela 4, 

Liepāja, LV-3402 

63421228                                                         

hiltests@inbox.lv 
9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-15.00 

12.00-

17.00 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

Jaunliepājas 

primārās 

veselības 

aprūpes centrs 

Aldaru iela 20/24, Liepāja, 

LV-3401 

27006675                                                      

veselibascentrs@jpvac.lv 
- - - - - - - 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

 

Zemgales nodaļā 

Ārstniecības iestāde  Adrese  Telefons  
Darba laiks  

Komentāri 
23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 30.12.2024 31.12.2024 1.01.2025 

Bauskas slimnīca 
Dārza iela 7/1, Bauska, 

LV-3901 
63923153 9.00-10.00 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.00 

10.00-

12.00 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

Ogres rajona slimnīca 
Slimnīcas iela 2, Ogre, 

LV-5001 

65024450 

27089900 
9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00  x 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

Jēkabpils reģionālā 

slimnīca 

Stadiona iela 1, 

Jēkabpils, LV-5201 
65237816  x  x  x  x  x  x  x 

Pieaugušajiem, 

bērniem 

Jelgavas pilsētas 

slimnīca 

Brīvības bulvāris 6, 

Jelgava, LV-3002 
63021802 

10.00-

14.00 

10.00-

14.00 

10.00-

14.00 

10.00-

14.00 

10.00-

14.00 

10.00-

14.00 
 x 

Pieaugušajiem, 

bērniem 



Aizkraukles slimnīca 

Bērzu iela 

5, Aizkraukle, LV-

5101 

65133873  x  x  x x   x  x  x 
Pieaugušajiem, 

bērniem 

 

Latgales nodaļā 

Ārstniecības 

iestāde  
Adrese  Telefons  

Darba laiks  
Komentāri 

23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 29.12.2024 30.12.2024 31.12.2024 01.01.2025 

Rēzeknes 

slimnīca 

18. novembra 

iela 41, 

Rēzekne 

64603371 
15.00-

18.00 
x 9.00-12.00 x x 

15.00-

18.00 
x 9.00-12.00 

Pieaugušajiem 

bērniem 

Daugavpils 

bērnu 

veselības 

centrs 

18.novembra 

iela 19, 

Daugavpils  

65422450; 

65422153  
x x x 

17.00-

19.00 
x x x x bērniem 

 

Vidzemes nodaļā 

Ārstniecības 

iestāde  
Adrese  Telefons  

Darba laiks            

Komentāri 
23.12.2024. 24.12.2024. 25.12.2024. 26.12.2024. 29.12.2024. 30.12.2024. 31.12.2024. 01.01.2025. 

Alūksnes 

slimnīca Pils iela 1, Alūksne 64307149 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

00.00-

24.00 

Bērniem 

 

 

  

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=a6b028d55177f159JmltdHM9MTcxMTQxMTIwMCZpZ3VpZD0wYjM2NzdkNi0zN2JkLTZlNGMtMzM2YS02M2UzMzYzMjZmZTYmaW5zaWQ9NTU2Nw&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0b3677d6-37bd-6e4c-336a-63e336326fe6&u=a1L3NlYXJjaD9GT1JNPVNOQVBTVCZxPUFpemtyYXVrbGUmZmlsdGVycz1zaWQ6IjJlMjViNWE3LWQ0ODktZmY4Yi01MWUyLTZhZDlhMTVkZGNmMiI&ntb=1
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https://www.bing.com/ck/a?!&&p=a6b028d55177f159JmltdHM9MTcxMTQxMTIwMCZpZ3VpZD0wYjM2NzdkNi0zN2JkLTZlNGMtMzM2YS02M2UzMzYzMjZmZTYmaW5zaWQ9NTU2Nw&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0b3677d6-37bd-6e4c-336a-63e336326fe6&u=a1L3NlYXJjaD9GT1JNPVNOQVBTVCZxPUFpemtyYXVrbGUmZmlsdGVycz1zaWQ6IjJlMjViNWE3LWQ0ODktZmY4Yi01MWUyLTZhZDlhMTVkZGNmMiI&ntb=1

